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Felnőtt szak- és szépirodalom 

Szakirodalmi könyvek 

Balogh Béla: A végső valóság 
A végső valóság talán az első olyan mű, ami áthidalja a materialista, az idealista és az 
ezoterikus világnézet közötti szakadékot. Tudományos eredményeink, képességeink és 
élményeink felülvizsgálata után tarthatatlanná válik az elképzelés, miszerint 
gondolatainkat az agy hozza létre, és tarthatatlanná válnak az evolúció kezdeteiről 
alkotott feltételezések is. 

Barna János: Nemes családok Csanádvármegyében 
A kiadvány tartalmazza a vármegye nemes családjait, címerleírásait, számos család 
címerrajzát, leszármazási táblázatokat. 

Boda Zsolt: Globális ökopolitika 
Ökológiai szempontból nem tartható fenn az, ahogyan ma az emberiség a 
Földdel bánik. Korunk ökológiai válsága arra kényszerít bennünket, hogy újragondoljuk, 
átalakítsuk viszonyunkat a világhoz. Ezzel a társadalmi változással foglalkozik az 
ökopolitika – nemzetközi összefüggéseivel pedig a globális ökopolitika. 

Bolvári-Takács Gábor: Király István öröksége 
Király István írásaiból készült ez a tanulmánygyűjtemény, ami a Zempléni Múzsa 
Alapítvány kiadásában jelent meg. Az egyéb különleges dokumentumok mellett az 
irodalomtudóssal 1989-ben, közvetlenül a halála előtt készült, ez idáig publikálatlan interjú. 

Csíkszentmihályi Mihály: Flow – Az áramlat 
A boldogság keresése az ember alapvető törekvése, az ideális életről való elmélkedés 
egyidős a filozófiai gondolkodással. Mi is az, ami az embert boldoggá teheti? 
Csíkszentmihályi Mihály ezt az ősi problémát választotta kutatása tárgyául. A modern 
pszichológia vizsgálati eszközeinek széles skáláját felhasználva több mint két évtizeden 
keresztül gyűjtötte az adatokat elmélete kidolgozásához. 

Havas Ágnes: Magyar vándor - képeskönyv 
Szeretettel ajánljuk e kötetlen kötetet kötekedőknek, kutakodóknak, kulisszák mögé 
kukkantóknak, mozgóképkedvelőknek, filmfanatikusoknak, könyvlapozgatóknak, 
képnézegetőknek, valami pluszra vágyóknak, kielégíthetetlen kíváncsiságúaknak, 
humorérzékenyeknek, történelmi tréfákat értőknek, kicsiknek, közepeseknek, nagyoknak, 
kalandozni vágyóknak. 

Louise L. Hay: Éld az életed 
Minden fejezet egy pozitív megerősítéssel indul és egy „kezeléssel” zárul, ami nem egyéb, 
mint a tudatunk átalakítását célzó pozitív gondolatfolyam. Ha készek vagyunk a szellemi 
erőfeszítésre, csaknem minden bajt orvosolhatunk. Beavat a gyógyítás rejtelmeibe. A 
könyv egyetlen célt szolgál: eloszlatja félelmeinket és segít, hogy változtassunk a 
problémáinkat előidéző negatív hozzáállásunkon. 

Louise L. Hay: Az erő benned van 
Ki vagy? Mi a célod ezen a világon? Ha választ akarunk kapni ezekre a kérdésekre, befelé 
kell fordulnunk. Mindnyájunkban van egy belső Erő, amely szeretete eljuttathat bennünket 
a tökéletes egészséghez, az ideális kapcsolatokhoz, a virágzó karrierhez. Elnyerhetjük a 
jólét valamennyi formáját, csak hinnünk kell a lehetőségben. Ne kívül keressük az erőt, 
hiszen bennünk is adott, és bármikor pozitív célok szolgálatába állíthatjuk. 



Louise L. Hay: Tükörmeditációk + DVD melléklettel 
Louise Hay régóta dolgozik az általa kifejlesztett tükörmeditációs terápiával. Ez a 
mindenki számára használható módszer javítja önmagunkhoz fűződő kapcsolatunkat, és 
utat nyit egy boldogabb, teljesebb élet felé. Louise először foglalja össze ennek az 
egyszerű, ám annál hatásosabb eljárásnak a lényegét. 

Simcha Jacobovici - Barrie Wilson: Az elveszett evangélium 
Az Elveszett Evangélium egy ősi, 1500 éves apokrif kézirat alapján meglepő alternatívát 
mutat; a mai keresztény egyházak magányos, aszketikus, manipulált Jézus-képe helyett egy 
másik lehetséges életutat… Ez egy lenyűgöző könyv, egyszerre tudományos és 
olvasmányos, tisztelettudó és tabu-döntögető. Akit érdekel a vallás, a vallástörténet, annak 
javasolt olvasmány, akár hívő, akár nem. 

Robert Augustus Masters: Férfierő 
A népszerű párkapcsolati tanácsadó, Robert Augustus Masters világszerte több ezer 
férfinak segített már fontos önismereti kérdéseket feldolgozni és szembenézni saját 
árnyaival, múltból hozott sérelmeivel. A Férfierő című könyve olyan kérdéseket feszeget, 
amikről általános pszichológiai aspektusból kevésbé szoktunk elgondolkodni – és most 
kifejezetten a férfiak szemszögéből nézhetünk rá a témára. 

Mészáros T. László: Zalaegerszeg 
A Szeretettel vár sorozat kötete Zalaegerszeget mutatja be 128 oldalon, három nyelven. „A 
Zalaegerszeg fotóalbum merőben új, méretében, terjedelmében és színvonalában is valódi 
XXI. századi munka. Nem leltár, hanem értékeink gyűjteménye, annak bizonyítéka, hogy 
mi zalaegerszegiek valóban gazdagítjuk Európát, s benne magyar nemzetünket.” (Dr. 
Gyimesi Endre) 

Nagy József: XXI. század és nevelés 
Egyre sürgetőbb az igény arra, hogy az intézményes nevelés az oktatást kognitív 
motívumok, készségek és képességek fejlesztésének érdekében végezze, hogy a kognitív 
kompetencia, más szóval az értelem kiművelése központi céllá, mindennapi feladattá 
váljon. Ez a könyv ennek a sürgető igénynek a szükségességéről, lehetőségéről, 
feltételeiről és feladatairól szól. 

Jean Piaget: Szociológiai tanulmányok 
Piaget munkásságát nem kell bemutatni a magyar közönségnek. Ez a kötete négy évtized 
alatt írott szociológiai tanulmányait fogja egybe. Alapvető mondanivalója szerint a társas 
szerveződés autoriter és demokratikus formái megszabják a gondolati szerveződést is. A 
logika és a demokrácia mintegy kéz a kézben haladnak. Ez a kompozíció kitér a primitív 
gondolkodás vitáira, a gyermeki fejlődésre is. 

Szécsi Gábor: A kommunikatív elme 
A nyelvi kommunikáció alkotó folyamat, amely nem csupán közvetíti, de meghatározza, 
alakítja is az üzenet tartalmát. Olyan közösségteremtő cselekvés, amely nem pusztán a 
közössé váló információt formálja, de magát a kommunikáló embert és annak társadalmi 
kapcsolatait is. 

Szeghy Krisztina: Ha lelki ok miatt késik a baba 
Késhet-e lelki ok miatt a gólya? Milyen feltételek teljesülése esetén „engedélyezi” a 
tudatalattid a teherbeesést? Hogyan befolyásolhatják az anyukád pocakjában szerzett 
élményeid a saját kisbabád fogantatását? Ezekre, és még számos hasonló kérdésre keres és 
ad választ ez a könyv. A könyv végigvezet téged a fogantatásod időpontjától kezdve 
egészen a mai énedig. 

Gill Thorn: Az egészséges terhesség 
A tartalomból: Szakmai tanácsok az életmód, erőnlét, étrend és relaxációs technikák 
témakörében; Lépésről lépésre felépített kímélő gyakorlatok a kondíció és az állóképesség 
fejlesztésére; Életközeli szemlélet várandós kismamák személyes elbeszélésein keresztül. 
 
 



Eckhart Tolle - Deepak Chopra: Ki kérdezi, hogy ki vagyok én? + DVD melléklettel 
Kivételes alkalom, hogy korunk legnagyobb spirituális mestereitől tanulhatunk: Eckhart 
Tolle és Deepak Chopra első közös szereplésének lehetünk szem- és fültanúi. A közel 
kétórás beszélgetés során bölcs meglátásaik segítenek, hogy kilépjünk gondolataink 
szüntelenül zajongó körforgásából, és megtapasztaljuk a transzcendens pillanatot, 
amelyben felismerhetjük az egón túlmutató és a világegyetemmel egységben létező 

identitásunkat. 
Eckhart Tolle - Wayne W. Dyer: Miért fontos, hogy rendkívüliek legyünk?  

+ DVD melléklettel 
A két spirituális tanító őszinte és megindító, komoly témákat feszegető, mégis könnyed 
hangvételű beszélgetésben válaszolja meg létezésünk alapvető kérdéseit. Miért fontos, 
hogy rendkívüliek legyünk? Eckhart Tolle és dr. Wayne W. Dyer a maga utánozhatatlanul 
humoros stílusában rámutat, miért vagyunk mindnyájan a magunk módján rendkívüliek, és 

mi tesz minket valóban emberré. 
Vekerdy Tamás: Belső szabadság 
Mindig el akarják venni a külső szabadságunkat, ez legkésőbb az iskolába lépéssel 
megkezdődik, de sokszor már az óvoda is fenyeget – ami viszont mindig megmaradhat, az a 
belső szabadság. Már a magzati korban kezdődik ennek megalapozása az örömteli biztonság 
megadásával. És aztán: tudom-e hagyni, hogy ő felfedezze önmagát, a maga világát és a 
világot maga körül, vagy azt hiszem, hogy mindent nekem kell megszerveznem? 

Vekerdy Tamás: Jól szeretni 
„Nagyszerű érzés hallani, amikor a négy-ötszáz fős hallgatóságból egy kedves nő vagy 
férfi feláll, és bevilágító erővel mondja el személyes tapasztalatait, ami megeleveníti az 
egész együttlétet. Ebben a könyvben a találkozásoknak ezt a részét, illetve a kérdésekre 
adott válaszokat találja meg az Olvasó. Nem kérdés-felelet formájában, hanem a 
kérdéseket, az elmondott eseteket is beledolgozva az egyes témákról szóló részecskékbe.” 

Szépirodalmi könyvek 

Dan Brown: Eredet 
Robert Langdon, a harvardi professzora a bilbaói Guggenheim Múzeumba érkezik, hogy 
részt vegyen egy felfedezés bemutatásán, amely „mindörökre megváltoztatja a 
tudományokat”. Az esemény házigazdája, Edmond Kirsch, a negyvenéves tech-mágnás, 
akit káprázatos találmányai és merész előrejelzései az egész világon vitatott figurává 
tettek. Azt állítja, hogy egy megdöbbentő áttörést jelent be, amelynek messzeható 

következményei lesznek. 
Pearl S. Buck: Keleti szél, nyugati szél 

Az előkelő családból származó Kuj-lant a keleti szokásoknak megfelelően szülei már 
csecsemőkorában eljegyezték. Esküvőjén, tizenhét esztendős korában látja meg először 
férjét. Ekkor még nem sejti, hogy a modern szellemű, Nyugaton tanult orvostól világok 
választják el. A szép fiatalasszony azonban nagyon szereti férjét, s van ereje hozzá, hogy 
legyőzze szigorúan hagyományos neveltetését, megtartsa férjét. 

Raymond Carver: Befognád, ha szépen kérlek? 
Raymond Carver mindjárt az első megjelent novelláival új életet lehelt az amerikai 
prózába. Történetei a hétköznapi emberek örömének és sérülékenységének lenyomatai, 
felnőttek szeretik és bántják reménytelenül egymást, miközben gyermekeik napról napra, 
menthetetlenül veszítik el őket, a reményt, a naivitást – és velük a gyermekkort. Hogy 
felnőtté válva ők visszhangozzák a szülők kudarcait. 

Paulo Coelho: A portobellói boszorkány 
Athena egy erdélyi cigányasszony szerelemgyereke, akit az árvaházból egy tehetős és 
befolyásos libanoni házaspár fogad örökbe három hónapos korában. Hamar kiderül, hogy 
különleges képességekkel van megáldva: jelenéseket él át, nagy történelmi, politikai 
eseményeket lát előre. Élményekben gazdag életútja során a legkülönbözőbb helyszínekre 
és emberi kapcsolatokba kerül. 



A. P. Foxgate: Mária Magdolna 
A Krisztus utáni 33. évben egy állapotos nő, egy idősebb, beteges külsejű férfi és egy 
kamasz fiú vándorol valahol az etióp fennsíkon. Céljuk ismeretlen, nem tudni, miért 
vállalják a veszélyt, amelyet a vadállatok és a helyben élő harcos népek jelentenek rájuk 
nézve. Az egyik városállamot kormányzó királynő fogságába esnek, és miután 
megkezdik kihallgatásukat, kibontakozik egy olyan történet, amelynél szebbet és 
igazabbat talán még senki sem hallott. 

Lángh Júlia: Macskák és férfiak 
Hármaskönyvet tart kezében a kedves olvasó: egy időskori szenvedélyről valló naplót, egy 
változatos férfiportré-sorozatot és egy macskakönyvet, amelynek cirmos főszereplője 
szolidárisan együtt öregszik a gazdájával. Egy biztos: aki megírta őket, igyekezett minél 
tökéletesebben megismerni a másik nemet, és átélni az élet minden fontos pillanatát. 

Cyril Massarotto: Isten a haverom 
"E történet nulladik évében két személlyel találkoztam, akik fenekestől felforgatták az 
életemet: Istennel és Alice-szal. Az Isten, nos, Ő elképesztő, mindenható, figyelmes, 
törődik az emberekkel. Alice pszichológushallgató, aki rabul ejtette a szívemet. Isten 
olyan szórakoztató és elbűvölő haver, hogy sokszor elfelejtem, ki is Ő. Bár egy kérdés 
vele kapcsolatban még válaszra vár: miért engem választott a legjobb barátjának?" 

Christos Tsiolkas: A pofon 
Melbourne egyik kertvárosi házában, egy napsütéses kerti partin a házigazda unokatestvére 
pofon vág egy kisfiút. A pofon szinte visszhangzik a rémült csendben. A szülők később 
feljelentést tesznek. Eljön a tárgyalás napja, és a kisfiút bántalmazó férfit felmenti a 
bíróság. A szerző görbe tükröt tart elénk, miközben bemutatja, ki hogyan reagál az 
elcsattant pofon nyomán kialakult helyzetre. 

Vitray Tamás: Morzsabál 
A magyar televíziózás egyik megalapítója, a sportközvetítések első igazi tévériportere 
gyűjtötte össze írásait, emlékeit e kötetben. Találunk több mint negyven éve készült írást 
épp úgy, mint az elmúlt közel másfél évtizedben papírra vetett emlékekből készült 
publicisztikákat is. Az írások zöme a 'Vitray-korszak' fénykorából, a 70-es, 80-as évekből 
származnak. 

Romantikus könyvek 

Barbara Taylor Bradford: Három akaratos nő 
Három ragyogó nő, három egymásba fonódó sors: Audra, Christina, Kyle. Egy család 
három nemzedéke. Az ő életüket követjük nyomon az írónő szeretetteljes, érzelemgazdag 
leírásában, 1926-tól 1978-ig. Sorsuk a nők örök sorsa, mégis különleges. Szegénységből a 
gazdagságba, tragédiákon át a boldogságba – ez az akarat győzelme. Egy regény, amely 
három nőről szól – és sok férfiról, akiket szerettek. 

Tutsek Anna: Cilike 3. - Cilike mátkasága 
Cilike története folytatódik. Most már igazi nagylány, menyasszony lett, s igazi önérzettel, 
jogos büszkeséggel készül a házasságra, asszonyi életére. Minden igyekezete ellenére 
szokásos balesetei most sem kerülik el. Ezek a kedves, megmosolyogtató, mulatságos 
történetek végigkísérik egész mátkaságát, s a szülei, sőt a vőlegénye is kénytelenek belátni: 
Cilike férjhezmenetelével jobb még várni… 

Tutsek Anna: Cilike 4. - Cilike férjhez megy 
Cilike, a kedves, jókedvű kislány ebben a kötetben végképp túljut a „kislányságán”. 
Hosszúra nyúlt mátkaságának utolsó hónapjai elevenednek meg az olvasó előtt. Laci 
külföldi útja, no és Cilike szelessége, éretlensége miatt elhalasztott esküvő miatt Cilike 
menyasszonysága tovább tart, s ennek megfelelően folytatódnak a kalandjai is, melyekből 
kiderül: Cilikének bizony komolyodnia kell… 

 



Tutsek Anna: Cilike 5. – Cilike mint asszony 
Cilike már felnőtt, férjhez ment, s most indul Kőváry Lacival nászútjára. A balesetek 
azonban itt sem kerülik el, s ennek is betudhatóan igazán vidáman indul asszonyélete… 
Közbeszól azonban a történelem. Szarajevóban megölik a trónörököst, kitör a háború. Laci 
is bevonul, s Cilike magányos, aggódó feleség lesz. Cilike Laci után megy, s a háború 
zavarában, ha lopottan, zaklatottan is, de élni tudja életét… 

Tutsek Anna: Cilike 7. - Cilike búcsúja 
A kedves, vidám, mulatságos baleseteiről, kalandjairól ismert Cilike most már nagymama. 
Megöregedett, túl van az élet sok szép és sok nehéz, néha bizony tragikus eseményén. Régi 
jókedve, vidámsága ma is jellemzi, de a régi, bohókás Cilike azért már a múlté. Most 
unokáin a sor, s elsősorban Sárikán, a legfiatalabb unokán, aki szerelmes, de a Cilike-
történetek hagyományai szerint valami közbejön… 

J. R. Ward: Fekete Tőr Testvériség 1. - Éjsötét szerető 
A Fekete Tőr Testvériség hat vámpírharcosa felesküdött rá, hogy megvédi a vámpírokat a 
rájuk törő ellenségtől. Vezetőjük, az emberfeletti erővel bíró Wrath maradt az egyetlen 
tisztavérű vámpír a Földön. Szülei gyilkosait keresi. Küldetése során találkozik a gyönyörű 
Beth-szel, aki mit sem tud származásáról: nem sejti, hogy félig vámpír. Wrath-nak be kell 
vezetnie a lányt a halottak világába, hiszen ez a sorsa… 

Krimi könyvek 

David Baldacci: Atlee Pine 2. - Egy perccel éjfél előtt 
Atlee Pine FBI-ügynök élete gyökeresen megváltozott azóta, hogy az ikertestvérét, 
Mercyt harminc évvel korábban elrabolták. Az elmúlt évtizedek kínzó bizonytalansága 
után Atlee elfojtott dühe a legrosszabb pillanatban tör felszínre, és a nő rájön, hogy ha az 
FBI-nál akar maradni, le kell számolnia a múltja démonaival. 

Anthony Grey: Vérfarkas az Alpokban 
A két sokat próbált amerikai magánnyomozó a svájci Alpokba utazik, ahol a helybeliek 
szerint maga a Vérfarkas gyilkolja a turistákat. Anthony Grey és társa nincsenek könnyű 
helyzetben, mert a Westerberg kastély, ahová a tulajdonos hívja őket, csakhamar ijesztő 
események színterévé válik. Ráadásul a leendő áldozatok maguk is titkos utakon járnak, 
s a Vérfarkas talán nem is véletlenül akarja megölni őket. 

Stephen King: Éjszakai műszak 
„… nem tudok úgy elaludni, hogy a lábam kilóg a takaró alól. Mert ha egyszer egy hideg 
kéz kinyúlna az ágy alól és megragadná a bokámat…” – írja Stephen King e húsz kiváló 
elbeszélést tartalmazó kötet előszavában. A félelem mindannyiunk életében jelen van. 
Emlékezzünk csak vissza gyerekkori mumusainkra, nyomasztó álmainkra. Ezek a félelmek 
olyankor megalapozottak, máskor teljesen irracionálisak, néha határozott alakot öltenek. 

Elmore Leonard: Dinamit 
Amerika zűrös hely volt a hatvanas-hetvenes években: diáklázadások, hippik és polgárjogi 
mozgalmak. Skip Gibbs és barátnője, Robin Abbott kezdettől fogva benne volt a 
legkeményebb balhékban, csak épp nem virággal harcoltak a rendszer ellen, hanem 
dinamittal. Nem csoda, hogy az FBI kivonta őket a forgalomból… Robin ördögi tervet eszel 
ki, hogy elégtételt vegyen a börtönben elvesztegetett évekért. Ha kell, akár dinamittal is. 

Lewis Perdue: Slatewiper 
Amikor Lara Blackwood, a zseniális génsebész hívást kap, hogy segítsen kideríteni a 
Tokióban kitört félelmetes járvány okait, örömmel megtesz mindent, amit csak tud. 
Legnagyobb rémületére rá kell jönnie, hogy élete munkáját egy forradalmian új genetikai 
fegyver előállítására használták fel, ami az áldozatok ellen fordítja saját génjeik etnikai 
jellegzetességeit. 
 

 



Sci-fi könyvek 

James Herbert: Patkányok 
A városban lakók csak akkor döbbentek rá a borotvaéles fogú, nagy, fekete rajokban özönlő 
és emberi vérre szomjazó állatok valódi természetére és hatalmára, miután az első 
áldozatok csontjait megtalálták. Az emberek és a patkányok évmilliókig éltek természetes 
ellenségekként. De most hirtelen felborult a kettejük közti egyensúly. 

Lőrincz L. László: Kicsik-trilógia 1. - A kicsik 1-2. 
Egon Jarvis vadászni indul a Pireneusokban, végül rá vadásznak; Kelly Winter 
csak egy szerelmes, holdas éjszakára vágyik, ehelyett az örök éjszaka hull rá; 
néhány barát vidám tréfára készül, majd nyomtalanul eltűnik. Mexikóban, 
Teotihuacánban meggyilkolnak egy régészt. A tragédiák mögött felsejlik a 
titokzatos kicsik alakja. Az izgalmas regény arra keresi a választ, vajon éltek‑e 
már az ember megjelenése előtt értelmes lények a Földön? 

Lőrincz L. László: Kicsik-trilógia 2. - A kicsik nyomában 1-2. 
Eusebio Escobar meghökkentő felfedezést tesz a Harcosok Temploma alatt, a 
jaguáremberek megölik Fabiót, Kevin Wallis képtelen megszabadulni a 
kristálykoponyától, vörös szemek világítanak a bokrok alján, Wauni professzor 
viszont mérgező bogyókat nyel le, majd felvágja a döglött szamár gyomrát. És 
ismét felbukkannak a kicsik, az ember megjelenése és a nagy pusztulás előtti 
értelmes lények leszármazottai.  

Lőrincz L. László: Kicsik-trilógia 3. - A tizenhárom kristálykoponya 1-2. 
Hernán, a bolond, beszélő tehénnel találkozik a kukoricásban, a Grófnő 
kastélyában tombolni kezd egy kísértet, Lennon megtalálja a koponyát a falban, a 
kis, szürke öregasszony fára mászik, hogy megölje a gyilkosokat, a professzor 
szerelmét elrabolják, a háttérben kitörni készül az Arenal vulkán, s mindenütt ott 
leselkednek a „kicsik”. A tizenhárom kristálykoponyának az Arenalhoz kell érnie, 
hogy megmentse a Földet a nagy katasztrófától. 

Lőrincz L. László: A piramis gyermekei 1-2. 
A titokzatos „angyal” nem hagyja, hogy régi ismerősünk, Samuel Nelson 
magánzsaru, halálra igya magát Mexikóban; a halott házvezetőnő darabokra töri 
Mr. Holland egyiptomi gyűjteményét; Tracy kihalássza a mezítelen Junót a 
tengerből; többen azt hiszik, hogy Szethy visszatért a Vörös Nap világából; Szilágyi 
professzor és Nelson összegyűjtik a régi csapatot, hogy Egyiptomba utazzanak. 

George R. R. Martin: A Hét Királyság lovagja 
George R. R. Martin A tűz és jég dalával párhuzamosan írt kisregényei Westeros múltjába 
visznek el minket, amikor még a sárkánykirályok uralják a Hét Királyságot, ám hatalmukat 
belviszályok és trónkövetelők fenyegetik – veszélyes és izgalmas idők egy kóbor lovag és 
fegyverhordozója számára. A könyv ideális ízelítő azoknak, akik eddig csak a 
tévésorozatból ismerték Westeros lenyűgöző világát. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Gyermek- és ifjúsági könyvek 
Gyermek szakirodalom 

Karin Kerber: Süssünk Borival! 
A sütés gyerekjáték, ráadásul Bori kedvenc receptjeivel még talán annál is könnyebb! 
Bori megmutatja, hogyan süthetsz könnyedén pudingos süteményt, cseresznyés pitét és 
más finomságokat. Szerinte a habverés, keverés és kóstolgatás a világon a legjobb móka. 
65 ízletes recept Bori sütödéjéből – a tortáktól az apró falatkákig. Rengeteg fényképpel, 
melyeken lépésről-lépésre követheted a sütés folyamatát. 

Mesekönyvek 

Bosnyák Viktória: A sirály a király? 
Szívesen lennél király vagy királynő? Ebből a könyvből megtudod, hogy mit kell tenned! 
A feladat nehéz, hiszen király mégsem lehet akárkiből. Nem szükséges, hogy gyorsan 
fuss, selymes legyen a bundád, tudj repülni, vagy hogy erős légy. Mire elolvasod a mesét, 
király leszel, legalábbis helyesírásból. Jó szórakozást, Felség! 

Zdeněk Miler - Eduard Petiska: Volt egyszer egy vakond 
A könyv hőse a Kisvakond, aki nemcsak a föld alatti kalandokat kedveli. Kalandjai során 
megismeri a fenti világ izgalmait és barátokat is szerez. A mesekönyv két történetet 
tartalmaz: Hogyan szerzett a vakond nadrágot és A vakond a városban. 

Történetek fiúkról-lányokról 

Erich Kästner: Emberke meg a kislány 
Volt egyszer egy Emberke nevű, öt centiméter nagyságú kisfiú, aki gyufásdobozban lakott, és 
a Csillag Cirkusz legtündöklőbb csillaga volt. Tehetségét szüleinek, az ötven centiméteres 
artistapárnak köszönhette, de tudását Mágus Márkusnak, a csupa szív, csupa ész 
bűvészprofesszornak, akinek szivarzsebéből indult el Emberke útjára a világhírnév felé. 

Francine Oomen: Hogyan éljük túl önmagunkat? 
Szóval most kamasz vagyok. Serdülő. Az ember változik ilyenkor. És a szülei?! Vagy még 
mindig úgy gondolnak a gyerekükre, mintha ovis lenne? És mitévő legyen, ha kötekednek vele 
az iskolában, pedig ő azt szeretné, ha mindenki csodálná? Rosa válasza egyszerű. Kitalálja 
Roozt, saját maga új változatát. Vajon mindenkinek jó ez? Legalább Rosának biztosan jó? 

Antoine de Saint-Exupéry: A kis herceg 
A varázslatos szépségű meseregény a minden emberben élő gyermekhez szól, szeretetről, 
összetartozásról, életről. A ma már klasszikusnak számító francia író remekműve 1946-
ban jelent meg és indult világhódító útjára. Sikerének titka talán az, hogy a távoli bolygóról 
érkezett kis herceg alakjában egy olyan tiszta, emberséges világ tündököl, amely után 
mindannyian vágyódunk. 

Tini szépirodalom 

David Jester: A lúzer és a szerelem 
Kieran nem tud beszélni a nőkkel, nincs kisugárzása és önbizalma sem. Ám mégis akad 
egy szép, kedves és vicces lány, aki mellett nem érzi bénának magát, aki megváltoztatja 
és reményt ad számára. De aztán nyoma vész. Vajon megtalálja még Kieran? A regény 
hálószobai kalandok és az emberi kapcsolatok szerencsétlen sorozatának krónikája, 
melynek szereplőivel az olvasó könnyen azonosulhat. 

Tammara Webber: Breakable – Törékeny 
Landon Lucas Maxfield gyermekként azt hitte, tökéletes az élete, és örömmel nézett a 
reményteljes jövő elébe – mígnem egy tragédia szétzúzta a családját, és kételyeket ébresztett 
a fiúban mindennel szemben, amiben addig hitt. Nem akart mást, csak maga mögött hagyni a 
múltat. Miután megismerkedett Jacqueline Wallace-szal, könnyen jött a vágy, hogy mindazzá 
váljon, amit a lány igényel… 


